АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2016                                                                                        № 52
               О внесении изменений в  перечень муниципальных услуг
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Красносибирского сельсовета от 19.05.2016 № 46 « О перечне муниципальных услуг»:
1.1 В приложение к постановлению администрации Красносибирского сельсовета от 19.05.2016 года добавить строку следующего содержания:

	37
	Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	Закон РФ № 337-ОЗ от 04.12.2005 г «Об учете органом местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых в Новосибирской области по договору социального найма»

Постановление губернатора Новосибирской области от 26.12.2005 № 678 « Об утверждении порядка определения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, для расчета дохода и расчета стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи, для расчета потребности в средствах на приобретение жилья в целях признания граждан
малоимущими на территории Новосибирской области.

 3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Красносибирский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Красносибирского сельсовета в сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Красносибирского сельсовета                                                  Н.Н. Лунёва
Исп

Баранова Е.В
20-439